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ประกาศ
คณะวิศวกรรมศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
เรื่อง    กำหนดวันสุดท้ายของการเสนอโครงร่างวิทยานิพนธ์ การสอบวิทยานิพนธ์ การส่งวิทยานิพนธ์ฉบับสมบูรณ์ 
การเผยแพร่ผลงานวิทยานิพนธ์  ผลงานการค้นคว้าอิสระ และเงื่อนไขการสำเร็จการศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568
 เพื่อให้การดำเนินงานเกี่ยวกับการเสนอโครงร่างวิทยานิพนธ์ และการสอบวิทยานิพนธ์ ประจำปีการศึกษา 2568 สำหรับนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา  คณะวิศวกรรมศาสตร์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและทันกำหนดเวลา คณะกรรมการบริหารคณะวิศวกรรมศาสตร์ ครั้งที่ 8 / 2568 เมื่อวันที่ 20 สิงหาคม  2568 มีมติให้กำหนดวันสุดท้ายสำหรับการเสนอโครงร่างวิทยานิพนธ์ การสอบวิทยานิพนธ์ การส่งวิทยานิพนธ์ฉบับสมบูรณ์ การเผยแพร่ผลงานวิทยานิพนธ์ และผลงานการค้นคว้าอิสระ และการส่งผลการสอบต่าง ๆ ประจำปีการศึกษา 2568 ไว้ดังนี้
	ภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2568

	กิจกรรม
	กำหนดวันสุดท้าย

	การส่งผลการสอบโครงร่างวิทยานิพนธ์
	วันพฤหัสบดีที่ 4 ธันวาคม 2568

	การขอนัดสอบวิทยานิพนธ์
	วันพฤหัสบดีที่ 4 ธันวาคม 2568

	การส่งผลการสอบวิทยานิพนธ์
	วันอังคารที่ 9 ธันวาคม 2568

	การส่งวิทยานิพนธ์เสนอคณบดีลงนาม
	วันอังคารที่ 9 ธันวาคม 2568

	การส่งวิทยานิพนธ์ฉบับสมบูรณ์ / รายงานการค้นคว้าอิสระ
ที่บัณฑิตวิทยาลัย
	วันศุกร์ที่ 12 ธันวาคม 2568

	การเผยแพร่ผลงานวิทยานิพนธ์ / ผลงานการค้นคว้าอิสระ
และเงื่อนไขการสำเร็จการศึกษา
	วันศุกร์ที่ 2 มกราคม 2569

	ภาคการศึกษาปลาย/ภาคฤดูร้อน ปีการศึกษา 2568

	กิจกรรม
	กำหนดวันสุดท้าย

	การส่งผลการสอบโครงร่างวิทยานิพนธ์
	วันศุกร์ที่ 10 กรกฎาคม 2569

	การขอนัดสอบวิทยานิพนธ์
	วันศุกร์ที่ 10 กรกฎาคม 2569

	การส่งผลการสอบวิทยานิพนธ์
	วันพุธที่ 15 กรกฎาคม 2569

	การส่งวิทยานิพนธ์เสนอคณบดีลงนาม
	วันพุธที่ 15 กรกฎาคม 2569

	การส่งวิทยานิพนธ์ฉบับสมบูรณ์ / รายงานการค้นคว้าอิสระ
ที่บัณฑิตวิทยาลัย
	วันศุกร์ที่ 17 กรกฎาคม 2569

	การเผยแพร่ผลงานวิทยานิพนธ์ / ผลงานการค้นคว้าอิสระ
และเงื่อนไขการสำเร็จการศึกษา
	วันศุกร์ที่ 31 กรกฎาคม 2569


ทั้งนี้ แต่ละหลักสูตรฯ อาจเปลี่ยนแปลงกำหนดเวลาเพื่อให้สอดคล้องกับกำหนดการนี้ได้
จึงประกาศให้ทราบและถือปฏิบัติต่อไป






   ประกาศ  ณ  วันที่   20   สิงหาคม  พ.ศ. 2568

       

ลงนา        สุ วิทยา  วัณณสุโภประสิทธิ์





   
  (รองศาสตราจารย์ ดร.วิทยา  วัณณสุโภประสิทธิ์)







คณบดี
ตารางกิจกรรมการประชุมคณะกรรมการบริหารคณะวิศวกรรมศาสตร์ โดยการเวียน 
สำหรับการอนุมัติโครงร่างวิทยานิพนธ์ 
ประจำภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2568
Schedule of Faculty of Engineering’s Board Meeting for Thesis Proposal Approval of
the First Semester, Academic Year 2025
	เดือน
Month
	รอบประชุม
Round
	ภารกิจทะเบียนฯ ปิดรับเรื่อง
Submission deadlines for the Office of Registrar
	วันที่อนุมัติจากคณะกรรมการบริหารคณะฯ
Approval date from the Faculty’s Board Meeting

	สิงหาคม
August
	รอบที่ 1
Round 1
	วันศุกร์ที่ 15 สิงหาคม 2568
Friday 15 August 2025
	วันจันทร์ที่ 25 สิงหาคม 2568
Monday 25 August 2025

	
	รอบที่ 2
Round 2
	วันศุกร์ที่ 29 สิงหาคม 2568
Friday 29 August 2025
	วันจันทร์ที่ 8 กันยายน 2568
Monday 8 September 2025

	กันยายน September
	รอบที่ 1

Round 1
	วันศุกร์ที่ 12 กันยายน  2568
Friday 12 September 2025
	วันจันทร์ที่ 22 กันยายน 2568
Monday 22 September 2025

	
	รอบที่ 2

Round 2
	วันศุกร์ที่ 26 กันยายน  2568
Friday 26 September 2025
	วันจันทร์ที่ 6 ตุลาคม 2568
Monday 6 October 2025

	ตุลาคม 

October
	รอบที่ 1

Round 1
	วันศุกร์ที่ 10 ตุลาคม 2568
Friday 10 October 2025
	วันจันทร์ที่ 20 ตุลาคม 2568
Monday 20 October 2025

	
	รอบที่ 2

Round 2
	วันศุกร์ที่ 24 ตุลาคม 2568
Friday 24 October 2025
	วันจันทร์ที่ 3 พฤศจิกายน 2568
Monday 3 November 2025

	พฤศจิกายน
November
	รอบที่ 1
Round 1
	วันศุกร์ที่ 7 พฤศจิกายน 2568
Friday 7 November 2025
	วันจันทร์ที่ 17 พฤศจิกายน 2568
Monday 17 November 2025

	
	รอบที่ 2
Round 2
	วันศุกร์ที่ 21 พฤศจิกายน 2568
Friday 21 November 2025
	วันจันทร์ที่ 1 ธันวาคม 2568
Monday 1 December 2025

	ธันวาคม
December
	รอบสุดท้าย Last round
	วันพฤหัสบดีที่ 9 ธันวาคม 2568
Thursday 9 December 2025
	วันศุกร์ที่ 12 ธันวาคม 2568
Friday 12 December 2025


หมายเหตุ   
แถบสีฟ้า คือ วันสุดท้ายของการอนุมัติโครงร่างวิทยานิพนธ์ สำหรับนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา ที่ครบระยะเวลาการเสนอ
โครงร่างวิทยานิพนธ์  ภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2568
Remark:    
Green highlight is the last date for thesis proposal approval for the graduate students whose thesis proposal period ends In the First Semester, Academic Year 2025
--- หากภาควิชาไม่สามารถนำส่งได้ตามกำหนดการดังกล่าว ภารกิจทะเบียนและประเมินผล จะนำเสนอในรอบเวียนครั้งถัดไป ---

--- If Departments could not submit within the scheduled deadlines, Office of Registrar will propose in the next meeting round ---
*******************************************************************

ตารางกิจกรรมการประชุมคณะกรรมการบริหารคณะวิศวกรรมศาสตร์ โดยการเวียน 
สำหรับการอนุมัติโครงร่างวิทยานิพนธ์
 ประจำภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา 2568
Schedule of Faculty of Engineering’s Board Meeting for Thesis Proposal Approval of
the Second Semester, Academic Year 2025
	เดือน
Month
	รอบประชุม
Round
	ภารกิจทะเบียนฯ ปิดรับเรื่อง
Submission deadlines for the Office of Registrar
	วันที่อนุมัติจากคณะกรรมการบริหารคณะฯ
Approval date from the Faculty’s Board Meeting

	มกราคม
January
	รอบที่ 1
Round 1
	วันศุกร์ที่ 9 มกราคม 2569
Friday 9 January 2026
	วันจันทร์ที่ 19 มกราคม 2569
Monday 19 January 2026

	
	รอบที่ 2
Round 2
	วันศุกร์ที่ 23 มกราคม 2569
Friday 23 January 2026
	วันจันทร์ที่ 2 กุมภาพันธ์ 2569
Monday 2 February 2026

	กุมภาพันธ์
February
	รอบที่ 1

Round 1
	วันศุกร์ที่ 6 กุมภาพันธ์ 2569
Friday 6 February 2026
	วันจันทร์ที่ 16 กุมภาพันธ์ 2569
Monday 16 February 2026

	
	รอบที่ 2

Round 2
	วันศุกร์ที่ 20 กุมภาพันธ์ 2569
Friday 20 February 2026
	วันจันทร์ที่ 2 มีนาคม 2569
Monday 2 March 2026

	มีนาคม
March
	รอบที่ 1

Round 1
	วันศุกร์ที่ 6 มีนาคม 2569
Friday 6 March 2026
	วันจันทร์ที่ 16 มีนาคม 2569
Monday 16 March 2026

	
	รอบที่ 2

Round 2
	วันศุกร์ที่ 20 มีนาคม 2569
Friday 20 March 2026
	วันจันทร์ที่ 30 มีนาคม 2569
Monday 30 March 2026

	เมษายน
April
	รอบที่ 1
Round 1
	วันศุกร์ที่ 3 เมษายน 2569
Friday 3 April 2026
	วันพฤหัสบดีที่ 16 เมษายน 2569
Thursday 16 April 2026

	
	รอบที่ 2
Round 2
	วันศุกร์ที่ 24 เมษายน 2569
Friday 24 April 2026
	วันอังคารที่ 5 พฤษภาคม 2569
Tuesday 5 May 2026

	พฤษภาคม
May
	รอบที่ 1
Round 1
	วันศุกร์ที่ 8 พฤษภาคม 2569
Friday 8 May 2026
	วันจันทร์ที่ 18 พฤษภาคม 2569
Monday 18 May 2026

	
	รอบที่ 2
Round 2
	วันศุกร์ที่ 22 พฤษภาคม 2569
Friday 22 May 2026
	วันจันทร์ที่ 1 มิถุนายน 2569
Monday 1 June 2026

	มิถุนายน
June
	รอบที่ 1
Round 1
	วันศุกร์ที่ 5 มิถุนายน 2569
Friday 5 June 2026
	วันจันทร์ที่ 15 มิถุนายน  2569
Monday 15 June 2026

	
	รอบที่ 2
Round 2
	วันศุกร์ที่ 19 มิถุนายน 2569
Friday 19 June 2026
	วันจันทร์ที่ 29 มิถุนายน 2569
Monday 29 June 2026

	กรกฎาคม
July
	รอบที่ 1 

Round 1
	วันศุกร์ที่ 3 กรกฎาคม 2569
Friday 3 July 2026
	วันจันทร์ที่ 13 กรกฎาคม 2569
Monday 13 July 2026

	
	รอบสุดท้าย Last round
	วันศุกร์ที่ 10 กรกฎาคม 2569
Friday 10 July 2026
	วันศุกร์ที่ 17 กรกฎาคม 2569
Friday 17 July 2026


หมายเหตุ   
แถบสีชมพู คือ วันสุดท้ายของการอนุมัติโครงร่างวิทยานิพนธ์ สำหรับนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา ที่ครบระยะเวลาการเสนอ
โครงร่างวิทยานิพนธ์  ภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา 2568
Remark:    
Pink highlight is the last date for thesis proposal approval for the graduate students whose thesis proposal period ends In the Second Semester, Academic Year 2025
--- หากภาควิชาไม่สามารถนำส่งได้ตามกำหนดการดังกล่าว ภารกิจทะเบียนและประเมินผล จะนำเสนอในรอบเวียนครั้งถัดไป ---

--- If Departments could not submit within the scheduled deadlines, Office of Registrar will propose in the next meeting round ---
*******************************************************************
